



Venta Nro: 00003301

Fecha: 29/03/2025 08:53

Apellido y Nombre / Razón Social : detailing cordoba

CUIT :

1.1111111111111111e22 -

Condición de venta: Contado

Cantidad	Producto / Servicio	P. unitario	Importe
1	S6 H4 C/ COOLER Cod.NS6H4	\$9000.00	\$9000.00
3	CEPILLO LIMPIA CADENA VERDE Cod.CEPI04	\$1700.00	\$5100.00
3	CEPILLO LIMPIA CADENA ROJO Cod.CEPI03	\$1700.00	\$5100.00
3	CEPILLO LIMPIA CADENA NEGRO Cod.CEPI02	\$1700.00	\$5100.00
3	CEPILLO LIMPIA CADENA AZUL Cod.CEPI01	\$1700.00	\$5100.00
5	FILTRO DE AIRE CONICO Cod.FA025	\$2600.00	\$13000.00
10	MEDIDOR DE PRESION DE RUEDAS UNIVERSAL 10-100PSI Cod.MED003	\$1560.00	\$15600.00
1	MOLDURA DE ENCASTRE DECORATIVA PVC AZUL ROLLO 5 METROS DIAMETRO 2.6MM Cod.STRIP001	\$1900.00	\$1900.00
1	MOLDURA DE ENCASTRE DECORATIVA PVC CROMADO ROLLO 5 METROS DIAMETRO 2.6MM Cod.STRIP003	\$1800.00	\$1800.00
3	MOLDURA DE ENCASTRE DECORATIVA PVC ROJO ROLLO 5 METROS DIAMETRO 2.6MM Cod.STRIP002	\$2025.00	\$6075.00
4	PARASOL FRONTAL ALUMINIO Cod.PS004	\$3600.00	\$14400.00
10	aplicador para cubierta, con agarre plastico pack 2 Cod.PB	\$2200.00	\$22000.00

6	PAÑO MICROFIBRA DOBLE PELO 60X40 600GMS PREMIUM GRAMOS AMARILLO Cod.COS013	\$2500.00	\$15000.00
6	PAÑO MICROFIBRA DOBLE PELO 60X40 500GMS PREMIUM AZUL	\$2500.00	\$15000.00
5	LED T10 SILICONADO RGB CON CONTROL REMOTO Cod.T10RGB	\$3303.00	\$16515.00
Importe final:\$150690.00 Importe en USD - Cotización BLUE \$1300:\$115.92			

Pedido realizado con el sistema de pedidos de www.comx.ar